15.07.2024, Усс_ВБМК_ г. Уссурийск, ул.
Советская, д. 77

45

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: И. В. Ивженко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Сидоренко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. В. Агеева
(И.О. Фамилия)

И. В. Ивженко
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Лукьяненко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Олисова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Панова
(И.О. Фамилия)

С. А. Сабецкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Сидоренко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тюрина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александрова Полина Витальевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Антонюк Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Антошина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Артемьева Алёна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бабинец Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Багаев Георгий Хетагович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Багаева Софья Хетаговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баринова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бойко Алена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бондарь Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бурим Татьяна Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Василенко Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Винокурова Юлия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Волошина Тамара Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Воробьева Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ганиева Кристина Журабековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горшунова Надежда Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Григораш Кристина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Екимова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жаринова София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Звонцова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Катеринник Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кобцева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кожина Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коростей Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кривозуб Яна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Крицкая Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Крупянко Александра Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Кузьменко Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Купянская Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кустова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Литовченко Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маринченко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Милева Анастасия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Наводная Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пак Марина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Параскова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пелипенко Алена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Подыниногина Валерия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Полякова Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Поминова Нина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пономарева Олеся Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Раевская Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Родунер Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сароян Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Святенко Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Синицина Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сорокопытова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тимшина Елена Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тютерева Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Удовик Варвара Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федоренко Елизавета Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федорчук Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фисенко София Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Фурмалина Татьяна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Харькова Виолетта Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чернова Ульяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черняг Ульяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чурляева Елизавета Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шайдт Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шевцова Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шпика Нина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юрчина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Яшкова Евгения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нарайкина Анастасия Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тапыев Даниил Геннадьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель И. В. Ивженко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Коваленко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Сидоренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

4